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Shimoda Accessory Case Large

Cena 167 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 520-095

Kod producenta 520-095

Kod EAN 816779020695

Producent BRAK

Opis produktu

Shimoda Accessory Case Large

Shimoda podczas projektowania swoich produktów ma na celu usprawnienie pracy fotografa, jak również oszczędność czasu i
energii. Według takich kryteriów stworzono zestaw nowatorskich pokrowców na akcesoria - Accessory Case.
Zastosowane wysokiej jakości lekkie materiały zapewniają długą żywotność, a jednocześnie minimalizują ciężar pokrowców.

Dzięki dużym przezroczystym okienkom wykonanym z TPU można szybko zobaczyć, co znajduje się w środku wkładu, bez
konieczności otwierania pokrowca. Wkład ten posiada cztery przegródki w celu zapewnienia doskonałej organizacji
różnorodnych akcesoriów fotograficznych. Wszystkie pokrowce tej serii wyposażone są w uchwyt do zawieszenia oraz szeroko
otwieraną, zamykaną na zamek
błyskawiczny YKK klapkę, która zapewnia wygodny i bezproblemowy dostęp do zawartości.
 

Największy futerał na akcesoria współpracuje bezproblemowo ze wszystkimi produktami Shimoda i jest dopasowany tak, aby
pasował do innych futerałów na akcesoria oraz wkładów Core Unit. Dzięki dopasowaniu wkłady Shimoda zapewniają, że w
pełni wykorzystana zostanie przestrzeń wewnątrz plecaka, umożliwiając jednocześnie szybkie i wygodne pakowanie i
przenoszenie sprzętu. Pokrowiec może być również wykorzystany samodzielnie, dzięki możliwości przenoszenia go na
zdejmowanym pasku na ramię.

Pokrowiec wykonany jest ze starannie wybranych i przetestowanych materiałów w celu zapewnienia długoterminowej
trwałości i ochrony przed niepogodą. Wszystkie zastosowane materiały są lekkie i mają wodoodporne powłoki PU.

Cechy charakterystyczne:

Pozwala na uporządkowanie różnorodnych akcesoriów

Kompatybilny z plecakami i walizkami na kółkach Shimoda

Szeroko otwierana klapka zapewniająca wygodny dostęp 

4 przegródki do organizacji akcesoriów

Przezroczyste okienka po obu stronach pokrowca pozwala na sprawdzenie zawartości

Zapięcie na zamek błyskawiczny YKK

Górny uchwyt i pasek na ramię

Wymiary zewnętrzne: 29cm x 15cm x 13cm

Waga: 165 gramów
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